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EDJ 1 FLEURET M11 HOMME
Le Raincy, 19 janvier 2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 18 tireurs)
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nom prénom club

MELNIKOVA Ivan BRY MARNE
YIN Eliott BRY MARNE
SMAH HADDOUCHE LE PERREUX
FANTUZZI Matthieu VINCENNES CE
DAI Pierrick VILLEMOMBLE
WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE
DESAINTQUENTIN VILLEJUIF US
LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE
DE KEGHEL Maximil VINCENNES CE
MONGIS Sevan LE PERREUX
HAMADOU Noah CRETEIL US
ACHARKI Noham VILLEJUIF US
DEZAUNAY Timothe VINCENNES CE
TOURNADE Charles IVRY US
RICHARD Lowen VILLEMOMBLE
YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
GUILLAUME Timoth VILLEMOMBLE
PRUNIER WALKER CHAMPIGNY M
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Le Raincy, 19 janvier 2025

Formule de la compétition
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18 tireurs

1 tour de poules

18 tireurs
3 poules de 6
Décalage par : clubs
18 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 18 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Le Raincy, 19 janvier 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: CHADES Tristan  ST MANDE, COBAC Pierre-Yves  VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
WODOCIAG Raphaël VINCE  V  1  1  3  V 0,400 -1 13 4
DEZAUNAY Timothee VINCE  0  3  3  0  V 0,200 -9 10 5
RICHARD Lowen VILLE  V  V  1  V  V 0,800 6 17 2
DESAINTQUENTIN Mi VILLE  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1
MELNIKOVA Ivan BRY  V  V  1  0  V 0,600 1 13 3
TOURNADE Charles IVRY  2  3  2  0  1 0,000 -12 8 6

Poule No 2
Arbitre: SAINT-MAY Alexandre  LE PERREUX, DREUX Romeo  VILLEJUIF US
Arbitre: LANIER Sacha  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
DAI Pierrick VILLE  V  0  3  1  2 0,200 -3 10 5
PRUNIER WALKER Eli CHAM  0  0  1  1  0 0,000 -18 2 6
DE KEGHEL Maximilie VINCE V1  V  3  V  V 0,800 11 16 2
ACHARKI Noham VILLE  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
MONGIS Sevan LE PE  V  V  0  0  V 0,600 0 12 3
YIN Eliott BRY  V  V  1  3  2 0,400 0 14 4

Poule No 3
Arbitre: BOYER Etienne  ORSAY CA, VANOVILLE Malik  VILLEJUIF US

V/M ind. TD rg
YAN Georges-Hermes VINCE  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
FANTUZZI Matthieu VINCE  3  V  3  V  2 0,400 1 16 3
GUILLAUME Timothée VILLE  2  1  2  1  2 0,000 -12 8 6
LEUNEN Yannaël VILLE  2  V  V  V  V 0,800 8 18 2
HAMADOU Noah CRETE  1  2  V  1  V 0,400 -2 12 4
SMAH HADDOUCHE LE PE  2  V  V  0  1 0,400 -5 11 5
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DESAINTQUENTI VILLE 1,000 15 20 qualifié
2 ACHARKI Noham VILLE 1,000 10 20 qualifié
2 YAN Georges-Herm VINCE 1,000 10 20 qualifié
4 DE KEGHEL Maxi VINCE 0,800 11 16 qualifié
5 LEUNEN Yannaël VILLE 0,800 8 18 qualifié
6 RICHARD Lowen VILLE 0,800 6 17 qualifié
7 MELNIKOVA Ivan BRY 0,600 1 13 qualifié
8 MONGIS Sevan LE PE 0,600 0 12 qualifié
9 FANTUZZI Matthie VINCE 0,400 1 16 qualifié

10 YIN Eliott BRY 0,400 0 14 qualifié
11 WODOCIAG Rapha VINCE 0,400 -1 13 qualifié
12 HAMADOU Noah CRETE 0,400 -2 12 qualifié
13 SMAH HADDOUC LE PE 0,400 -5 11 qualifié
14 DAI Pierrick VILLE 0,200 -3 10 qualifié
15 DEZAUNAY Timot VINCE 0,200 -9 10 qualifié
16 GUILLAUME Timo VILLE 0,000 -12 8 qualifié
16 TOURNADE Charle IVRY 0,000 -12 8 qualifié
18 PRUNIER WALKE CHAM 0,000 -18 2 qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 DESAINTQUENTIN Michka VILLEJUIF US

Phase 1

8 ---------

5 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE

4 DE KEGHEL Maximilien VINCENNES CE 8/4

3 ACHARKI Noham VILLEJUIF US

6 RICHARD Lowen VILLEMOMBLE 7/5

7 ---------

2 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE

9 MELNIKOVA Ivan BRY MARNE

16 ---------

13 WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE

12 YIN Eliott BRY MARNE 8/4

11 FANTUZZI Matthieu VINCENNES CE

14 HAMADOU Noah CRETEIL US 8/7

15 ---------

10 MONGIS Sevan LE PERREUX

17 SMAH HADDOUCHE Naël LE PERREUX

24 ---------

21 GUILLAUME Timothée VILLEMOMBLE

20 TOURNADE Charles IVRY US 8/7

19 DEZAUNAY Timothee VINCENNES CE

22 PRUNIER WALKER Eliott CHAMPIGNY MA 8/5

23 ---------

18 DAI Pierrick VILLEMOMBLE

DESAINTQUENTIN Michka

Phase 2

DE KEGHEL Maximilien
8/7

ACHARKI Noham

YAN Georges-Hermes
8/5

MELNIKOVA Ivan

YIN Eliott
8/3

FANTUZZI Matthieu

MONGIS Sevan
8/2

SMAH HADDOUCHE Naël

GUILLAUME Timothée
8/3

DEZAUNAY Timothee

DAI Pierrick
8/2

DESAINTQUENTIN Michka

Phase 3

ACHARKI Noham

8/1

YIN Eliott

MONGIS Sevan

8/3

SMAH HADDOUCHE Naël

DEZAUNAY Timothee

8/7

ACHARKI Noham

YIN Eliott

SMAH HADDOUCHE Naël
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Classement général (ordre des rangs - 18 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 ACHARKI Noham VILLEJUIF US
2 DESAINTQUENTIN Michka VILLEJUIF US
3 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
4 DE KEGHEL Maximilien VINCENNES CE
5 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE
6 RICHARD Lowen VILLEMOMBLE
7 YIN Eliott BRY MARNE
8 MONGIS Sevan LE PERREUX
9 MELNIKOVA Ivan BRY MARNE

10 FANTUZZI Matthieu VINCENNES CE
11 WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE
12 HAMADOU Noah CRETEIL US
13 SMAH HADDOUCHE Naël LE PERREUX
14 DEZAUNAY Timothee VINCENNES CE
15 DAI Pierrick VILLEMOMBLE
16 GUILLAUME Timothée VILLEMOMBLE
17 TOURNADE Charles IVRY US
18 PRUNIER WALKER Eliott CHAMPIGNY M
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF U 1 - - 1 - -

BOYER Etienne ORSAY CA D 1 - - 1 - -

CHADES Tristan ST MANDE FD 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

COBAC Pierre-Yves VILLEMOMBLE D 1 - - 1 - -

DREUX Romeo VILLEJUIF U 1 - - 1 - - 2 - -

FATHI Wassim CRETEIL US FD 1 - - 1 - -

GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE D 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LANIER Sacha LE PERREUX D 1 - - 1 - - 2 - -

SAINT-MAY Alexandre LE PERREUX D 1 - - 1 - - 2 - -

SITRUK Raphaã«lle CHARENTON FR 1 - - 1 - - 2 - -

TARDIEU Tom CHAMPIGNY M FD 1 - - 1 - - 2 - -

VANOVILLE Malik VILLEJUIF U 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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